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1. Informace o činnosti: 

Česká Lakrosová Unie, z.s. (ČLU) hájí zájmy jednotlivých sekcí lakrosu, které 
mají právní osobnost, zejména sekci Českého svazu mužského lakrosu, z.s., 
Českého ženského lakrosu, Českého svazu interkrosu a dalších lakrosových 
spolků, které jsou členy ČLU. ČLU  zastupuje všechna odvětví lakrosu, která jsou 
organizována v České republice vůči orgánům státní správy tělovýchovným a 
sportovním organizacím, sdělovacím prostředkům a hospodářské sféře, přičemž 
vždy vychází ze specifiky a potřeb svých členů.  

ČLU organizuje lakrosové soutěže ve všech svých dílčích disciplínách i věkových 
kategoriích. 
 
Orgány ČLU jsou: valná hromada, výkonný výbor, kontrolní komise. 

2. Bankovní účty: 

Bankovní účet Stav k 1.1. Příjmy Výdaje Stav k 31.12. 

Účet ČOV 
8098472001 

963,00 0,00 0,00 963,00 

Nový účet 
8098472028 

375.092,27 6.048.983,00 6.171.454,25 252.621,02 

Spořicí účet 
8098472036 

1.140.785,05 850.094,71 750.017,99 1.240.861,77 

Celkem 1.516.840,32 x x 1.494.445,79 

Poplatky  = 5.240,25 Kč 
Úroky   =          94,71 Kč 

3.    Pokladna CZK: 

 Stav k 1.1. Příjmy Výdaje Stav k 31.12. 

Pokladna 19.768,50 0,00 0,00 19.768,50 
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4.   Dotace : 

4.1. Provozní dotace 

Národní sportovní agentura - program C 632.014,-- Kč 
Reprezentace 

Národní sportovní agentura - program B  632.014,-- Kč 
Talentovaná mládež 

Národní sportovní agentura - program A 4.002.755,-- Kč 
Organizace sportu 
 

Dotace celkem 5.266.783,- Kč.  

5.   Úhrady nákladů přidružených subjektů v roce 2023 

Datum ČŽL ČSI ČSML SALH Text 

2.1.2023   36.001,25  
World Lacrosse - 1500 
USD - registrace U21 

17.1.2023 32.200,00 101.850,00  48.100,00 
Dotace na základě 
členské základny 

13.2.2023 200.000,00 200.000,00 200.000,00 100.000,00 Základní dotace roku  

14.6.2023 1.200.000,00 160.000,00 968.754,00 100.000,00 Dotace na projekty  

14.6.2023 308,75 308,75 308,75  ČUS pojištění 2.Q/2023 

14.6.2023 308,75 308,75 308,75  ČUS pojištění 1.Q/2023 

15.6.2023   632.014,00  Dotace program C repre 

15.6.2023 632.014,00    Dotace program B talent 

18.8.2023 308,75 308,75 308,75  ČUS pojištění 3.Q/2023 

5.11.2023 308,67 308,67 308,67  ČUS pojištění 4.Q/2023 

5.11.2023 60.000,00    Organizace turnajů Sixies 

      

      

 2.125.448,92 463.084,92 1.837.164,42 248.100,00 Celkem 
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6.   Režijní náklady pro činnost ČLU : 

Právní a účetní poradenství 66.000,00 Kč 

Provoz webové prezentace                         54.669,00 Kč 

Nájemné 65.474,00 Kč 

Mzdové náklady           90.584,00 Kč 

Bankovní poplatky a ostatní náklady          9.470,25 Kč 

Členské příspěvky - mezinárodní     47.447,70 Kč 

Členské příspěvky - ČUKIS                    10.000,00 Kč 

Daň z příjmů                                       17,99 Kč 

Režijní náklady celkem 343.662,94 Kč 

 
Náklady ČLU 
 
Sportovní činnost - startovné                         35.161,50 Kč 

Správa webové metodiky LaxLife 21.414,00 Kč 

Nájem sportovního vybavení 363.000,00 Kč 

Podpora olympijský lakros 170.400,00 Kč 

Materiálové vybavení 17.307,50 Kč 

 
Náklady ČLU celkem 607.283,00 Kč 
 

7.   Rozpočet 2023 

 2023          PŘÍJMY 

Příjem   Plán Skutečnost   Rozdí1   + -  

Dotace NSA - C 632.014,00 632.014,00 0,00 

Dotace NSA - B 632.014,00 632.014,00 0,00 

Dotace NSA - A 4.002.755,00 4.002.755,00 0,00 

Členské příspěvky 0,00 850.200,00 850.200,00 

Úroky banka 0,00 94,71 +94,71 
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CELKEM PŘÍJMY     6.117.077,71  Kč 

 2023       VÝDAJE 

Výdej   Plán Skutečnost   Rozdí1    

Základní dotace - provoz 
ČSML 
ČŽL 
ČSI 
SALH 

 
200.000,00 
200.000,00 
200.000,00 
100.000,00 

 
201.235,00 
201.235,00 
201.235,00 
100.000,00 

 
+1.235,00 
+1.235,00 
+1.235,00 

0,00 

Sportovní akce 
SML dotace na projekty 
SML dotace na projekty REPR 
SŽL dotace na projekty      
SŽL dotace na projekt TALEN 
ČSI dotace na projekty 
SALH dotace na projekty 
SŽL dotace dle členské základny 
ČSI dotace dle členské základny 
SALH dotace dle členské zákl. 

 
968.754,00   
632.014,00 

1.200.000,00 
632.014,00 
160.000,00 
100.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 

 
1.003.915,50 

632.014,00 
1.200.000,00 

632.014,00 
160.000,00 
100.000,00 
32.200,00 

101.850,00 
48.100,00 

 
+35.161,50 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

+32.200,00 
+101.850,00 
+48.100,00 

Režijní náklady ČLU 
Odměny mzdové 
Odměny porad. 
Nájemné kancelář 
Členské poplatky 
Režijní náklady 
Bankovní poplatky 
Daň z příjmů z úroků 

 
71.000,00 
36.000,00 
60.000,00 
10.000,00 
5.000,00 

0,00 
0,00 

 
70.584,00 
36.000,00 
65.474,00 
57.447,70 

0 
5.765,25 

17,99 

 
 -416,00 

0,00 
5.474,00 

47.447,70 
20.706,52 
5.765,25 

17,99 

Odměny 50.000,00 50.000,00 0,00 

Web 102.000,00 54.669,00 -37.331,00 

Sportovní projekty ČLU 
Metodika LaxLife 
Přenosné mantinely - nájem 
Rezerva na administrativu 
Olympijský lakros 
Materiálové dovybavení 

 
27.000,00 

363.000,00 
50.000,00 

100.000,00 
0,00 

 
21.474,00 

363.000,00 
0,00 

170.400,00 
17.247,50 

 
-5.526,00 

0,00 
-50.000,00 
70.400,00 
17.247,50 

 
CELKEM VÝDAJE     5.525.877,94  Kč 

20. 2. 2024      
Zpracoval: Jan Měkota 
Statutární zástupci za ČLU: 
Ing. Roman Pokorný, v.r.,prezident 
JUDr. Karel Poupě, v.r.,generální sekretář 


